00

	 Estado de Mato Grosso

municipal de Terra I-lova 0`.  x`
À

ATA 1912025
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO E JUSTIÇA

Aos seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09 horas e 30
minutos reuniram-se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte,
Estado de Mato Grosso, os vereadores Carlos Eduardo de Oliveira Vicente - Presidente,
Reginaldo Matos dos Santos - Relator, Luiz Carlos da Silva Baptista Membro, para a
realização da reunião extraordinária da Comissão de Constituição, Redação e Justiça, tendo
em vista que não pode ser realizada no dia 02/10/2025 (quinta.-feira), para tratar sobre O
PROJETO DE LEI N° 4212025 que "Autqnza o Poder Executivo Municipal firmar termo de
cooperação com a entidade Casa da Amizade, Abre Credito Adicional Especial e da outras
providências" O presidente abriu a reunião solicitando ao relator parecer no prazo
regimental aos projetos acima mencionados que manifestou ser . possível a emissão de
parecer nesta oportunidade, sendo favorável ao mesmo Em seguida o presidente e o
membro da comissão em votação seguia o voto do relator. Nada mais havendo a ser
tratado, o presidéhte agradecendo a presença de todos, declarou encerradb os trabalhos da
reunião da Comissão ás 10 horas e (DO minutos desta data

Ik

/ Carlos Eduardo de O!iverVjcent
Prednte 	....

Reginldo Maias dos Sanips
Relator

Luiz Carlc3s 4va-'Baptista
Mb:.

\

E hup/fwww.cnatei ranovadonote.nigov.br 	 e-nwOI:
-

rravessa Lucas Auxílio Toniazzo, 206 Centro Fone (66) 3534~i108
Terra Nova do Norte MT